様式第４号（第８条関係）

下水メーター維持管理報告書

年  月  日

美里町上下水道事業美里町長  様

住所

申請者 氏名

電話

 減量メーター又は子メーターの修繕又は交換を行ったので、美里町下水メーター設置取

扱規程第８条の規定により、報告します。

メーター種別  □減量メーター  □子メーター

設 置 場 所  美里町大字

作 業 日     年  月  日 から     年  月  日 まで

作 業 内 容  □修繕    □交換

施 工 業 者
住所：

名称：               TEL：

使 用 水 別  □水道水   □水道水以外   □併用

水道メーター
口径： φ   ㎜

水栓番号：

下水メーター
作業前指針：    ㎥

作業後指針：    ㎥

添 付 書 類
□作業内容が確認できる書類

□写真その他指針が確認できる書類

備考